
Zarządzenie Nr 17/2022

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie
z dnia 18.07.2022r.

w sprawie naboru na wolne stanowisko - aspirant pracy socjalnej ds. świadczeń
wychowawczych

Na  podstawie  art.  11,  12  ust.  1  oraz  art.  13  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.  o
pracownikach samorządowych (t.j.  Dz.  U.  z  2018r.  Poz 1260 z p.  zm.)  zarządzam co
następuje:

§1

1.  Ogłasza  się  nabór  na  stanowisko  aspirant  pracy  socjalnej  ds.  świadczeń
wychowawczych.

§2

Do  przeprowadzenia  naboru  na  wyżej  wymienione  stanowisko  powołuje  się  Komisję
przeprowadzającą nabór w składzie:

1. Przewodniczący Komisji – Marta Jasińska 
2. Sekretarz Komisji Gabriela Kruszyńska 
3. Członek Komisji Klaudia Żerdzińska 

Z  chwilą  zakończenia  procedury  naboru  na  wolne  stanowisko  pracy  określonej  w  §2,
komisja ulega rozwiązaniu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Będzinie
       Marta Jasińska


